do Estado de Mato Grosso, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica – CNPJ do MF 

sob n.º 03.507.415/0004-97, estabelecido ao Centro Político Administrativo – Palácio Paiaguás 

em Cuiabá  Estado de Mato Grosso, da área de terras urbana com 32.994,22 m² (trinta e dois 

mil, novecentos e noventa e quatro metros quadrados e vinte e dois decímetros quadrados), 

denominada “Área remanescente do Centro de Ensino”, com 49.440,30 m² (quarenta e nove 

mil, quatrocentos e quarenta metros quadrados e trinta decímetros quadrados), com os 

seguintes limites e confrontações: Começa onde esta cravada o MP-01 na confrontação da 

Avenida Perimetral 07-B com a Avenida Perimetral 06-B Do MP-01 ao MP-02 com a a 

distância de 81,90 m, limitando-se com a Avenida Perimetral 07-B.